






0



— 1 —

一、建设项目基本情况
建设项目

名称
海城市腾达印染水洗厂改扩建项目

项目代码 无

建设单位

联系人
赵志强 联系方式 13898020800

建设地点 辽宁省（自治区）鞍山市海城市县（区）西柳镇乡（街道）盖家村

地理坐标 （122度 37分 4.017秒，40度 50分 5.770秒）

国民经济

行业类别
其他机织服装制造

C1819
建设项目

行业类别

十五、纺织服装、服饰业 18 机织服

装制造 181中“有洗水、砂洗工艺的”、

四十一、电力、热力生产和供应业 91

建设性质

□新建（迁建）

☑改建

☑扩建

□技术改造
[...]

(GB13271-2014)中表 3 大气污

染物特别排放限值

颗粒物 1 次/月

二氧化硫 1 次/月

氮氧化物 1 次/月



— 71 —

林格曼黑度 1 次/月

燃气锅炉烟囱（DA002）
《锅炉大气污染物排放标准》

(GB13271-2014)中表 3 大气污

染物特别排放限值

颗粒物 1 次/年

二氧化硫 1 次/年

氮氧化物 1 次/月

林格曼黑度 1 次/年

燃气锅炉烟囱（DA003）
《锅炉大气污染物排放标准》

(GB13271-2014)中表 3 大气污

染物特别排放限值

颗粒物 1 次/年

二氧化硫 1 次/年

氮氧化物 1 次/月

林格曼黑度 1 次/年

厂界

《大气污染物综合排放标准》

（GB16297-1996）表 2 排放标

准

颗粒物 1 次/半年

《恶臭污染物排放标准》

（GB14554-93） 臭气浓度 1 次/半年

（7）大气防护距离

根据《环境影响评价技术导则 大气环境》（HJ2.2-2018）规定采用大气环境防护

距离计算模式，此模式基于估算模式，主要用于确定无组织排放源的大气环境防护距

离。根据环境保护部环境工程评估中心软件计算，厂界外大气污染物浓度满足相应的

环境质量浓度限值要求，因此无需设置大气环境防护距离。

（8）大气环境影响分析

本项目位于辽宁省鞍山市海城市西柳镇盖家村，项目所在区域属于达标区，本项

目周边 500m范围内的大气环境保护目标为盖家村村民。本项目排放的主要污染物为

颗粒物、二氧化硫、氮氧化物，有组织废气采取治理措施后经烟囱达标排放。综合以

上分析，在严格采取污染防治措施，同时保持环保设备正常运行的情况下，本项目运

营期正常生产排放的大气污染物对周围环境空气及大气环境保护目标影响较小，项目

大气环境质量影响可以接受。

2、废水

本项目用水由院内自备井提供，总用水量为 524.592m3/d（157377.67m3/a），营运

期用水主要包括生活用水、服装水洗用水、锅炉用水、循环水帘吸附装置用水和车间

地面清洗用水；废水主要为水洗废水、循环水帘吸附装置废水、锅炉排污水、软化再

生废水、生活污水和车间地面清洗废水。水洗废水、循环水帘吸附装置废水、锅炉排

污水、软化再生废水和车间地面清洗废水排入厂区沉淀池，生活污水经化粪池处理后

排入沉淀池，废水经沉淀池处理后排入海城汇通污水处理有限公司进行预处理后再进

入海城市绿源净水有限公司进行进一步处理达标后排入老解放河。

（1）污染源强核算



— 72 —

表 4-13 总排口污染源强

类别

污染

物

种类

治理设施 污染物排放 海城汇通

污水处理

有限公司

的废水污

染物最高

允许排放

浓度协议

浓度

排

放

方

式

排放去向
治

理

工

艺

去

除

效

率

是否

为可

行技

术

浓度
mg/L

排放

量
t/a

总排放口
157377.67m3

/a

pH

-

-

-

9.13
（无

量纲）
- 9-11

间

接

排

放

海城汇通

污水处理

有限公司

CODc
r - 279 43.90

8 500

BOD5 - 56 8.813 250

总氮 - 29 4.564 50

氨氮 - 25 3.934 30

SS - 21 3.305 300

总磷 - 4.77 0.751 5.0

色度 -
50（稀

释倍

数）

- 100（稀释

倍数）

污染源强核算过程：

经前文分析，本项目建成后全厂废水产生量 157377.67m3/a。废水经厂区沉淀池处

理后排入海城汇通污水处理有限公司进行预处理后再进入海城市绿源净水有限公司进

行进一步处理达标后排入老解放河。本次评价类比现有项目中废水检测数据，pH：9.

13（无量纲），CODcr：279mg/L，NH3-N：25mg/L，BOD5：56mg/L，SS：21mg/L，

色度(稀释倍数)：50，总磷：4.77mg/L，总氮 29mg/L。

达标分析

本项目水洗废水、循环水帘吸附装置废水、锅炉排污水、软化再生废水、地面清

洗废水和生活污水汇入总排口排放，pH排放浓度为 9.13（无量纲）、CODcr排放浓度

为 279mg/L、BOD5排放浓度为 56mg/L、总氮排放浓度为 29mg/L、NH3-N排放浓度为

25mg/L、SS排放浓度为 21mg/L、总磷排放浓度为 4.77mg/L，各污染物浓度可以满足

排入海城汇通污水处理有限公司的废水污染物最高允许排放浓度，对区域水环境质量

影响不大。

（2）排放口基本情况

表 4-14 排放口基本情况

编号
名

称
类型 废水排放量 地理坐标

排

放

规

律

排放标

准

排

放

口

类

型

污染

物

限值
(mg/L

)



— 73 —

DW00
1

污

水

总

排

口

水洗废

水、循环

水帘吸附

装置废

水、锅炉

排污水、

软化再生

废水和生

活污水

157377.67m3

/a

X：
467705.718

Y：
4522384.77

2

间

接

排

放

海城汇

通污水

处理有

限公司

的废水

污染物

最高允

许排放

浓度

总

排

放

口

pH 9-11
CODc

r 500

BOD5 250
总氮 50
NH3-
N 30

SS 300
总磷 5

色度

100
（稀

释倍

数）

（3）沉淀池处理的可行性分析：

a、废水治理措施

本项目废水排放量为 157377.67m3/a(524.592m3/d)，首先排入厂区内现有沉淀池进

行沉淀处理(规格为长 24m宽 14m，深 3m，有效容积为 1008m3)，沉淀池停留时间为 2

小时，设计处理能力 12096m3/d，本次改扩建项目建成后全厂废水日最大产生量为

524.592m3，则依托厂区现有沉淀池能够满足本项目废水处理要求。

b、废水处理工艺说明

项目拟采取的废水处理工艺为沉淀池，具体说明如下：沉淀池是应用沉淀作用去

除水中悬浮物的一种构筑物，净化水质的设备。利用水的自然沉淀或混凝沉淀的作用

来除去水中的悬浮物。企业已建设水平沉淀池，通过水平流动设计来增强悬浮物沉降

效果，适用于处理低浊度污水。池体（半地下）长×宽×高分别为 24m×14m×3m=1008m3。

c、污染防治措施可行性论证

本项目主要废水为水洗废水、循环水帘吸附装置废水、锅炉排污水、软化再生废

水、地面清洗废水和生活污水。水洗废水、循环水帘吸附装置废水、锅炉排污水、软

化再生废水、地面清洗废水排入厂区沉淀池，生活污水经化粪池处理后排入沉淀池，

废水经沉淀池处理后排入海城汇通污水处理有限公司进行预处理后再进入海城市绿源

净水有限公司进行进一步处理达标后排入老解放河。具体分析见下表：

表 4-15 废水可行技术分析

产污

环节
监测因子 排污许可污染防治设施要求 项目治理措施

是

否

可

行

备

注

水洗

废水

化学需氧

量、悬浮物、

五日生化需

氧量、氨氮、

总氮、总磷、

pH 值、色

度

一级处理设施：捞毛机、格栅、

中和调节、气浮、混凝、沉淀及

其他：二级处理设施：水解酸化、

厌氧生物法、好氧生物法：深度

处理设施：活性炭吸附、曝气生

物滤池、高级氧化、臭氧、芬顿

氧化、滤池/滤布、离子交换、树

一级：沉淀池；二级：

与海城汇通污水处理

有限公司签订排水接

收协议，污水处理工

艺：A2/O 工艺+混凝沉

淀（预处理）+臭氧氧

化+酶促/BAF（曝气生

是

/

循环

水帘

吸附

装置

废水

/



— 74 —

脂过滤、膜分离、人工湿地及其

他。

物滤池）锅炉

排污

水、软

化再

生废

水

/

生活

污水
/

地面

清洗

废水

/

（4）废水排入污水处理厂可行性分析

1、海城汇通污水处理有限公司概况

海城汇通污水处理有限公司位于辽宁省海城市感王镇轻纺工业园区，于 2009年建

成并投入运营，处理能力为 4万 m3/d，处理工艺采用 A2/O工艺；并于 2012年提标改

造，新增 A2/O工艺+混凝沉淀（预处理）+臭氧氧化+酶促/BAF（曝气生物滤池）的工

艺技术，主要以处理印染工业废水为主。

本项目依托的海城汇通污水处理有限公司设计进出水水质要求如下：

表 4-16 污水处理厂进水水质指标 单位：mg/L

指标 pH CODcr BOD5 总氮 NH3-N SS 总磷 色度

进水

指标

9-11
（无

量纲）
500 250 50 30 300 5

100（稀

释倍

数）

表 4-17 污水处理厂出水水质指标 单位：mg/L

指标 pH CODcr BOD5 总氮 NH3-N SS 总磷 色度

出水

指标

6.55~6.9
8（无量

纲）

42.0~43.
7

7.2~8.
6

1.73~3.4
5

0.573~0.9
45

7~
8

0.9~1.
5

10（稀释倍

数）

2.本项目污水排入海城汇通污水处理有限公司的可行性

海城汇通污水处理有限公司位于辽宁省海城市感王镇轻纺工业园区（西南侧、

2.098km），2009年建成并投入运营，处理能力为 4万 m3/d，处理工艺采用 A2/O工艺；

并于 2012年提标改造，新增 A2/O工艺+混凝沉淀（预处理）+臭氧氧化+酶促/BAF（曝

气生物滤池）的工艺技术，主要以处理印染工业废水为主。海城汇通污水处理有限公

司目前实际日处理量约为 3.5万 m3/d，污水处理厂剩余处理量为 0.5万 m3/d，本项目

新增废水总量为 368.885m3/d（110665.37m3/a），因此海城汇通污水处理有限公司日处

理量可以满足处理本项目废水排放需求。本项目排放废水水质满足海城汇通污水处理

有限公司的接管标准，且排污管道已经连通运行。

综上，海城汇通污水处理有限公司有能力接纳本项目排放的污水量，本项目出水



— 75 —

水质浓度满足海城汇通污水处理有限公司的接管标准（见附件 13），本项目废水预处

理后经市政管网排入海城汇通污水处理有限公司是可行的。

（5）监测计划

根据《排污单位自行监测技术指南--总则》 （HJ819-2017）和《排污许可证申请

与核发技术规范 纺织印染工业》(HJ879-2017)相关规范要求制定本项目污染源监测计

划，按照拟定监测计划定期委托监测单位开展自行监测，并做好相关信息记录、信息

报告和信息公开。如下表所示

表 4-18 废水监测计划

产污环节
监测点

位
监测因子

监

测

频

次

排放标准

水洗废水、循环水帘吸附装置

废水、锅炉排污水、软化再生

废水、车间地面清洗废水和生

活污水

DW001
总排口

流量、CODcr、

氨氮、pH

自

动

监

测

排入海城汇通污水处理

有限公司的废水污染物

最高允许排放浓度

色度、SS 次/
周

BOD5
次/
月

总氮、总磷

次/
季

度

3、噪声

（1）源强核算

本项目主要噪声源为生产设备噪声，根据《噪声与振动控制工程手册》、《环境

保护实用数据手册》及类比同类环评报告，以企业西南角拐点为坐标原点，正东方为

X轴正方向，正北向为 Y轴正方向。设备噪声源强根据设计资料及类比调查的结果，

详见下表 4-23。



— 76 —

表 4-19 工业企业噪声源强调查清单(室内声源）

序

号
声源名称 型号

1m 处声压

级 dB(A) 声源控制措施

空间相对位置
/m

距室内边

界距离 m
室内边界声级

/dB（A）
运行

时段

建筑物插入损

失/dB（A）

建筑外噪声

X Y Z 声压级
/dB(A)

建筑物

外距离
m

1 水洗机 XGP-400 80

建筑隔声，选用低噪

声设备，基础减振等

95 50 0.1 2 50.2

昼夜

31 19.2 1

2 水洗机 XGP-400 80 43 54 0.1 2 50.2 31 19.2 1

3 水洗机 XGP-400 80 59 40 0.1 2 50.2 31 19.2 1

4 水洗机 XGP-400 80 66 49 0.1 2 50.2 31 19.2 1

5 水洗机 XGP-400 80 56 61 0.1 2 50.2 31 19.2 1

6 水洗机 XGP-400 80 61 46 0.1 2 68.1 31 37.1 1

7 水洗机 XGP-400 80 40 43 0.1 5.2 68.1 31 37.1 1

8 水洗机 XGP-400 80 46 43 0.1 5.2 68.1 31 37.1 1

9 水洗机 XGP-400 80 88 57 0.1 5.2 68.1 31 37.1 1

10 水洗机 XGP-400 80 66 44 0.1 5.2 68.1 31 37.1 1

11 水洗机 XGP-400 80 59 49 0.1 5.2 68.1 31 37.1 1

12 水洗机 XGP-400 80 35 44 0.1 5.2 56.7 31 25.7 1

13 水洗机 XGP-400 80 85 59 0.1 21 56.7 31 25.7 1

14 水洗机 XGP-400 80 63 41 0.1 21 56.7 31 25.7 1

15 水洗机 XGP-400 80 77 59 0.1 21 44.4 31 13.4 1

16 水洗机 XGP-400 80 55 51 0.1 21 44.4 31 13.4 1

17 水洗机 XGP-400 80 79 47 0.1 21 44.4 31 13.4 1

18 水洗机 XGP-400 80 93 56 0.1 21 44.4 31 13.4 1

19 水洗机 XGP-400 80 45 57 0.1 21 44.4 31 13.4 1

20 水洗机 XGP-400 80 96 42 0.1 31 44.4 31 13.4 1
[...]
	6t/h燃气锅炉
	颗粒物
	5.463
	0.035
	0.168
	3075.173万m3/a（6406.623m3/h）
	/
	是
	5.463
	0.035
	0.168
	有组织DA002
	达标
	二氧化硫
	14.360
	0.092
	0.442
	/
	是
	14.360
	0.092
	0.442
	氮氧化物
	67.274
	0.431
	2.068
	30%
	是
	67.274
	0.431
	2.068
	烟气黑度
	＜1级
	/
	/
	/
	是
	＜1级
	/
	/


	③ 4t/h燃气锅炉污染源强核算（DA003）
	烟气量
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	烟气黑度
	表4-5    燃气锅炉废气产生排放情况一览表
	污染源
	污染物
	产生情况
	治理措施
	（低氮燃烧）TA003
	排放情况
	排放
	去向
	达标
	情况
	浓度mg/m3
	速率kg/h
	产生量t/a
	工业
	废气量
	去除
	效率%
	是否为可行技术
	浓度mg/m3
	速率kg/h
	排放量t/a
	4t/h燃气锅炉
	颗粒物
	4.683
	0.020
	0.096
	2050.115万m3/a（4271.074m3/h）
	/
	是
	4.683
	0.020
	0.096
	有组织DA003
	达标
	二氧化硫
	14.282
	0.061
	0.295
	/
	是
	14.282
	0.061
	0.295
	氮氧化物
	67.196
	0.287
	1.379
	30%
	是
	67.196
	0.287
	1.379
	烟气黑度
	＜1级
	/
	/
	/
	是
	＜1级
	/
	/


	（2）非正常工况
	表4-6    非正常工况下废气排放情况
	非正常排放源
	非正常排放原因
	污染物
	非正常排放速率/（kg/h）
	排放量kg
	单次持续时间/h
	年发生频次/次
	措施
	DA001
	废气处理设施失效
	颗粒物
	12.325
	6.162
	0.5
	1次/年
	立即停工处理
	二氧化硫
	0.389
	0.194
	0.5
	1次/年
	立即停工处理
	氮氧化物
	0.726
	0.363
	0.5
	1次/年
	立即停工处理
	烟气黑度
	/
	/
	0.5
	1次/年
	立即停工处理
	DA002
	废气处理设施失效
	颗粒物
	0.035
	0.018
	0.5
	1次/年
	立即停工处理
	二氧化硫
	0.092
	0.046
	0.5
	1次/年
	立即停工处理
	氮氧化物
	0.431
	0.216
	0.5
	1次/年
	立即停工处理
	烟气黑度
	/
	/
	0.5
	1次/年
	立即停工处理
	DA003
	废气处理设施失效
	颗粒物
	0.020
	0.01
	0.5
	1次/年
	立即停工处理
	二氧化硫
	0.061
	0.031
	0.5
	1次/年
	立即停工处理
	氮氧化物
	0.287
	0.144
	0.5
	1次/年
	立即停工处理
	烟气黑度
	/
	/
	0.5
	1次/年
	立即停工处理


	（3）排放口基本情况
	表4-7    排放口基本情况
	编号
	名称
	类型
	烟囱底部坐标/m
	烟囱
	排放口类型
	排放标准
	X
	Y
	高度
	内径
	温度
	污染物
	浓度（mg/m3）
	DA001
	燃生物质锅炉（备用）烟囱
	立式
	467826.47
	4522322.149
	40m
	0.54m
	60℃
	主要排放口
	颗粒物
	30
	SO2
	200
	NOx
	200
	烟气黑度（林格曼黑度，级）
	≤1
	DA002
	燃气锅炉（6t/h）烟囱
	立式
	467824.664
	4522323.05
	15m
	0.4m
	60℃
	主要排放口
	颗粒物
	20
	SO2
	50
	NOx
	150
	烟气黑度（林格曼黑度，级）
	≤1
	DA003
	燃气锅炉（4t/h）烟囱
	立式
	467821.503
	4522324.553
	15m
	0.3m
	60℃
	主要排放口
	颗粒物
	20
	SO2
	50
	NOx
	150
	烟气黑度（林格曼黑度，级）
	≤1


	烟囱设置合理性分析
	①喷马骝工序产生的废气
	②手磨工序产生的废气
	表4-8    无组织污染物产生、排放情况
	排污节点
	污染物
	产生量t/a
	治理措施
	排放量t/a
	排放去向
	喷马骝工序
	颗粒物、臭气浓度
	-
	循环水帘吸附装置
	-
	环境空气
	手磨工序
	颗粒物
	0.115
	封闭厂房
	0.023
	环境空气


	估算模型参数
	表4-9    估算模型参数
	项目
	参数
	说明
	估算模型
	AERSCREEN 模型
	不考虑地形
	城市/农村选项
	农村
	/
	最高环境温度
	35.3℃
	/
	最低环境温度
	-28.4℃
	/
	土地利用类型
	工业用地
	/
	区域湿度条件
	中等湿度
	/
	是否考虑岸线熏烟
	否
	/


	预测结果
	表4-10    估算模型参数
	排污节点
	污染物名称
	最大落地浓度距离（m）
	最大落地浓度值（mg/m3）
	环境质量标准（mg/m3）
	Pmax(%)
	厂界
	颗粒物
	100
	0.17
	0.9
	18.9


	达标情况
	（5）污染防治可行性分析
	表4-11    项目污染防治设施与排污许可要求对比
	产污环节
	项目治理设施
	排污许可要求可行性技术
	是否符合要求
	《排污许可证申请与核发技术规范 锅炉》（HJ953-2018）
	燃生物质锅炉
	二氧化硫
	/
	/
	/
	氮氧化物
	低氮燃烧
	低氮燃烧技术、低氮燃烧+SNCR脱硝技术、低氮燃烧+SCR脱硝技术、低氮燃烧+(SNCR-SCR联合
	是
	颗粒物
	旋风除尘器+布袋除尘器
	旋风除尘和袋式除尘组合技术
	是
	烟气黑度
	/
	/
	/
	燃气锅炉
	二氧化硫
	/
	/
	/
	氮氧化物
	低氮燃烧
	低氮燃烧技术、低氮燃烧+SCR脱硝技术
	是
	颗粒物
	/
	/
	/
	烟气黑度
	/
	/
	/
	《排污许可证申请与核发技术规范 纺织印染工业》(HJ879-2017)
	马骝
	颗粒物、臭气浓度
	循环水帘吸附装置
	废气产生点配备有效的废气捕集装置(如局部密闭罩、整体密闭罩、大容积密闭罩、车间密闭等)并配备滤尘系统
	是


	（6）环境监测要求
	表4-12    监测要求
	监测点位
	排放标准
	监测因子
	监测频次
	燃生物质锅炉烟囱（DA001）
	《锅炉大气污染物排放标准》(GB13271-2014)中表3大气污染物特别排放限值
	颗粒物
	1次/月
	二氧化硫
	1次/月
	氮氧化物
	1次/月
	林格曼黑度
	1次/月
	燃气锅炉烟囱（DA002）
	《锅炉大气污染物排放标准》(GB13271-2014)中表3大气污染物特别排放限值
	颗粒物
	1次/年
	二氧化硫
	1次/年
	氮氧化物
	1次/月
	林格曼黑度
	1次/年
	燃气锅炉烟囱（DA003）
	《锅炉大气污染物排放标准》(GB13271-2014)中表3大气污染物特别排放限值
	颗粒物
	1次/年
	二氧化硫
	1次/年
	氮氧化物
	1次/月
	林格曼黑度
	1次/年
	厂界
	《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2排放标准
	颗粒物
	1次/半年
	《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）
	臭气浓度
	1次/半年


	（7）大气防护距离
	（8）大气环境影响分析
	2、废水
	（1）污染源强核算
	表4-13    总排口污染源强
	类别
	污染物
	种类
	治理设施
	污染物排放
	海城汇通污水处理有限公司的废水污染物最高允许排放浓度协议浓度
	排放方式
	排放去向
	治理工艺
	去除效率
	是否为可行技术
	浓度
	mg/L
	排放量
	t/a
	总排放口157377.67m3/a
	pH
	-
	-
	-
	9.13（无量纲）
	-
	9-11
	间接排放
	海城汇通污水处理有限公司
	CODcr
	-
	279
	43.908
	500
	BOD5
	-
	56
	8.813
	250
	总氮
	-
	29
	4.564
	50
	氨氮
	-
	25
	3.934
	30
	SS
	-
	21
	3.305
	300
	总磷
	-
	4.77
	0.751
	5.0
	色度
	-
	50（稀释倍数）
	-
	100（稀释倍数）


	污染源强核算过程：
	达标分析
	（2）排放口基本情况
	表4-14    排放口基本情况
	编号
	名称
	类型
	废水排放量
	地理坐标
	排放规律
	排放标准
	排放口类型
	污染物
	限值
	(mg/L)
	DW001
	污水总排口
	水洗废水、循环水帘吸附装置废水、锅炉排污水、软化再生废水和生活污水
	157377.67m3/a
	X：467705.718
	Y：4522384.772
	间接排放
	海城汇通污水处理有限公司的废水污染物最高允许排放浓度
	总排放口
	pH
	9-11
	CODcr
	500
	BOD5
	250
	总氮
	50
	NH3-N
	30
	SS
	300
	总磷
	5
	色度
	100（稀释倍数）


	（3）沉淀池处理的可行性分析：
	a、废水治理措施
	b、废水处理工艺说明
	c、污染防治措施可行性论证
	表4-15    废水可行技术分析
	产污环节
	监测因子
	排污许可污染防治设施要求
	项目治理措施
	是否可行
	备注
	水洗废水
	化学需氧量、悬浮物、五日生化需氧量、氨氮、总氮、总磷、pH 值、色度
	一级处理设施：捞毛机、格栅、中和调节、气浮、混凝、沉淀及其他：二级处理设施：水解酸化、厌氧生物法、好
	一级：沉淀池；二级：与海城汇通污水处理有限公司签订排水接收协议，污水处理工艺：A2/O工艺+混凝沉淀
	是
	/
	循环水帘吸附装置废水
	/
	锅炉排污水、软化再生废水
	/
	生活污水
	/
	地面清洗废水
	/


	（4）废水排入污水处理厂可行性分析
	1、海城汇通污水处理有限公司概况
	表4-16    污水处理厂进水水质指标      单位：mg/L
	指标
	pH
	CODcr
	BOD5
	总氮
	NH3-N
	SS
	总磷
	色度
	进水指标
	9-11（无量纲）
	500
	250
	50
	30
	300
	5
	100（稀释倍数）

	表4-17    污水处理厂出水水质指标      单位：mg/L
	指标
	pH
	CODcr
	BOD5
	总氮
	NH3-N
	SS
	总磷
	色度
	出水指标
	6.55~6.98（无量纲）
	42.0~43.7
	7.2~8.6
	1.73~3.45
	0.573~0.945
	7~8
	0.9~1.5
	10（稀释倍数）


	2.本项目污水排入海城汇通污水处理有限公司的可行性
	表4-18    废水监测计划
	产污环节
	监测点位
	监测因子
	监测频次
	排放标准
	水洗废水、循环水帘吸附装置废水、锅炉排污水、软化再生废水、车间地面清洗废水和生活污水
	DW001总排口
	流量、CODcr、氨氮、pH
	自动监测
	排入海城汇通污水处理有限公司的废水污染物最高允许排放浓度
	色度、SS
	次/周
	BOD5
	次/月
	总氮、总磷
	次/季度


	3、噪声
	（1）源强核算
	表4-19    工业企业噪声源强调查清单(室内声源）
	序号
	声源名称
	型号
	1m处声压级dB(A)
	声源控制措施
	空间相对位置/m
	距室内边界距离m
	室内边界声级/dB（A）
	运行时段
	建筑物插入损失/dB（A）
	建筑外噪声
	X
	Y
	Z
	声压级/dB(A)
	建筑物外距离m
	1
	水洗机
	XGP-400
	80
	建筑隔声，选用低噪声设备，基础减振等
	95
	50
	0.1
	2
	50.2
	昼夜
	31
	19.2
	1
	2
	水洗机
	XGP-400
	80
	43
	54
	0.1
	2
	50.2
	31
	19.2
	1
	3
	水洗机
	XGP-400
	80
	59
	40
	0.1
	2
	50.2
	31
	19.2
	1
	4
	水洗机
	XGP-400
	80
	66
	49
	0.1
	2
	50.2
	31
	19.2
	1
	5
	水洗机
	XGP-400
	80
	56
	61
	0.1
	2
	50.2
	31
	19.2
	1
	6
	水洗机
	XGP-400
	80
	61
	46
	0.1
	2
	68.1
	31
	37.1
	1
	7
	水洗机
	XGP-400
	80
	40
	43
	0.1
	5.2
	68.1
	31
	37.1
	1
	8
	水洗机
	XGP-400
	80
	46
	43
	0.1
	5.2
	68.1
	31
	37.1
	1
	9
	水洗机
	XGP-400
	80
	88
	57
	0.1
	5.2
	68.1
	31
	37.1
	1
	10
	水洗机
	XGP-400
	80
	66
	44
	0.1
	5.2
	68.1
	31
	37.1
	1
	11
	水洗机
	XGP-400
	80
	59
	49
	0.1
	5.2
	68.1
	31
	37.1
	1
	12
	水洗机
	XGP-400
	80
	35
	44
	0.1
	5.2
	56.7
	31
	25.7
	1
	13
	水洗机
	XGP-400
	80
	85
	59
	0.1
	21
	56.7
	31
	25.7
	1
	14
	水洗机
	XGP-400
	80
	63
	41
	0.1
	21
	56.7
	31
	25.7
	1
	15
	水洗机
	XGP-400
	80
	77
	59
	0.1
	21
	44.4
	31
	13.4
	1
	16
	水洗机
	XGP-400
	80
	55
	51
	0.1
	21
	44.4
	31
	13.4
	1
	17
	水洗机
	XGP-400
	80
	79
	47
	0.1
	21
	44.4
	31
	13.4
	1
	18
	水洗机
	XGP-400
	80
	93
	56
	0.1
	21